2024年1月30日

各  位

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  田 村  穂

（コード番号：3275 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 織田 秀彰

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年3月期第3四半期会計期間（2023年10月1日～2023年12月31日）において、特別損失（投資

有価証券評価損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社が保有する投資有価証券のうち2銘柄（いずれも非上場株式）について、財政状態や今後の見通しについ

て検討を行った結果、投資有価証券評価損として85,039千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

 本件につきましては、本日開示の「2024年 3月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しており

ます。2024 年 3 月期の連結業績予想に与える本件影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、業績予想の

修正の必要性が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上